

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sadská - stavební úpravy - podlahy 1.NP m.č. 1.03, 1.04

Objekt:

SO01 - Prováděné práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 2. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

300 621,29

DPH základní
snížená

Základ daně

300 621,29

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

63 130,47

0,00

Cena s DPH

v CZK

363 751,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAZIKO a.s.
Pod Turnovskou tratí 182/13
198 00 PRAHA 9 - Hloubětín
tel.: 281 863 804

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sadská - stavební úpravy - podlahy 1.NP m.č. 1.03, 1.04

Objekt:

SO01 - Prováděné práce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 24. 2. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	300 621,29
2 - Zakládání	113 369,01
3 - Svislé a kompletní konstrukce	22 200,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 760,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 065,59
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	6 839,18
998 - Přesun hmot	33 341,78
	17 162,46
PSV - Práce a dodávky PSV	152 252,28
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	125 737,75
713 - Izolace tepelné	11 989,59
762 - Konstrukce tesařské	11 134,94
775 - Podlahy skládané	3 390,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sadská - stavební úpravy - podlahy 1.NP m.č. 1.03, 1.04

Objekt:

SO01 - Prováděné práce

Místo:

Datum: 24. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

300 621,29

D HSV

Práce a dodávky HSV

113 369,01

D 2

Zakládání

22 200,00

1	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,825	4 200,00	11 865,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

W
W
W
W
W

m.č. 1.03
10,45*0,1
m.č. 1.04
17,8*0,1
Součet

1,045
1,780
2,825

2	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,265	39 000,00	10 335,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

W
W
W
W
W

m.č. 1.03
(10,45*9,4)/1000
m.č. 1.04
(17,8*9,4)/1000
Součet

0,098
0,167
0,265

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

3 760,00

3	K	310271071	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárnicemi do P2 na tenkovrstvou maltu tl 300 m	m2	2,000	1 880,00	3 760,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

W
W
W

m.č. 1.04 - původní nika
1*2
Součet

2,000
2,000

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

30 065,59

4	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,260	5 610,00	12 678,60
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

W
W
W
W
W

m.č. 1.03
10,45*0,08
m.č. 1.04
17,8*0,08
Součet

0,836
1,424
2,260

5	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	2,260	1 420,00	3 209,20
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

6	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,260	430,00	971,80
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

7	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,152	39 000,00	5 928,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

W
W
W
W
W

m.č. 1.03
(10,45*5,4)/1000
m.č. 1.04
(17,8*5,4)/1000
Součet

0,056
0,096
0,152

8	K	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	21,045	345,83	7 277,99
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 839,18

9	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	8,475	509,00	4 313,78
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

W
W
W
W
W

m.č. 1.03
10,45*0,3
m.č. 1.04
17,8*0,3
Součet

3,135
5,340
8,475

10	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	21,045	120,00	2 525,40
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

W
W
W
W

m.č. 1.04
(5,66*1)*2
(2,87*1)*2
odečet

11,320
5,740

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		-1,765*1				
	W		m.č. 1.03		-1,765		
	W		5,75*1				
	W		Součet		5,750		
					21,045		
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	13,713	998,00	33 341,78
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	191,982	13,10	13 685,57
	W		výpočet				2 514,96
	W		13,713*14				
	W		Součet		332,416		
					332,416		
13	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	13,713	434,00	5 951,44
14	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	13,713	816,00	11 189,81
D	998		Přesun hmot				
15	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	13,621	1 260,00	17 162,46
							17 162,46
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				152 252,28
16	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	28,250	13,60	125 737,75
	W		m.č. 1.03				384,20
	W		10,45				
	W		m.č. 1.04		10,450		
	W		17,8				
	W		Součet		17,800		
					28,250		
17	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,008	67 100,00	536,80
	W		28,25*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,015		
18	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	15,278	29,50	450,70
	W		m.č. 1.03				
	W		(5,51*0,4)*2		4,408		
	W		(4,94*0,4)*2		3,952		
	W		m.č. 1.04				
	W		(6,66*0,4)*2		5,328		
	W		(2,87*0,4)*2		2,296		
	W		odečet				
	W		-1,765*0,4		-0,706		
	W		Součet		15,278		
19	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,005	67 100,00	335,50
	W		15,278*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,005		
20	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	28,250	140,00	3 955,00
	W		m.č. 1.03				
	W		10,45				
	W		m.č. 1.04		10,450		
	W		17,8				
	W		Součet		17,800		
					28,250		
21	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	32,925	208,00	6 848,40
	W		28,25*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		32,925		
22	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	15,278	160,00	2 444,48
	W		m.č. 1.03				
	W		(5,51*0,4)*2		4,408		
	W		(4,94*0,4)*2		3,952		
	W		m.č. 1.04				
	W		(6,66*0,4)*2		5,328		
	W		(2,87*0,4)*2		2,296		
	W		odečet				
	W		-1,765*0,4		-0,706		
	W		Součet		15,278		
23	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	18,654	208,00	3 880,03
	W		15,278*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		18,654		
24	K	711161383R	Ukončení stávající nopové folie horní lištou	m	44,000	187,00	8 228,00
	W		celkem				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		44				
	W		Součet		44,000		
					44,000		
25	K	R	Dodatečná tlaková injektáž (hydrosol kyseliny křemičité) zdiva tl. 800 mm	bm	19,500	4 860,00	94 770,00
26	K	998711311	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	%	1 280,211	3,05	3 904,64
	D	713	Izolace tepelné				11 989,59
27	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	28,250	83,50	2 358,88
	W		m.č. 1.03				
	W		10,45		10,450		
	W		m.č. 1.04				
	W		17,8		17,800		
	W		Součet		28,250		
28	M	28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	59,325	138,00	8 186,85
	W		28,25*2,1 *Přepočtené koeficientem množství		59,325		
29	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	2,000	164,00	328,00
	W		m.č. 1.04 - původní nika				
	W		1*2		2,000		
	W		Součet		2,000		
30	M	28376422	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	2,100	403,00	846,30
	W		2*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		2,100		
31	K	998713311	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	%	117,200	2,30	269,56
	D	762	Konstrukce tesařské				11 134,94
32	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	28,250	70,00	1 977,50
	W		m.č. 1.03				
	W		10,45		10,450		
	W		m.č. 1.04				
	W		17,8		17,800		
	W		Součet		28,250		
33	K	762511292	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x12 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	10,450	876,31 Kč	9 157,44
			m.č. 1.03				
			10,45		10,450		
	D	775	Podlahy skládané				3 390,00
34	K	775511810	Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými do suti	m2	28,250	120,00	3 390,00
	W		m.č. 1.03				
	W		10,45		10,450		
	W		m.č. 1.04				
	W		17,8		17,800		
	W		Součet		28,250		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				35 000,00
35	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
36	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
37	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00


KAZIKO a.s.
 Pod Turnovskou tratí 182/18
 198 00 PRAHA 9 - Hloubětín
 tel.: 281 863 804